
















delivery outside of the building (either secondary transformer terminals or service
enclosure). AU Meter transformers and transockets shall be furnished and owned
by Company for these purposes. Where Retail Customer requests the installation
of a Company Meter other than Company's standard Meter, Retail Customer pays
the appropriate installation and monthly maintenance cost in accordance with the
applicable rate schedule in Section 6.1.2 of this Tariff.

Company may, at its option and at its expense, relocate any Company-owned or
Non-Company Owned Meter. In case of a relocation made necessary due to
inaccessibility, hazardous location, or dangerous conditions for which Retail
Customer is responsible, or in order to prevent a recurrence of unauthorized use of
Delivery Service or tampering with equipment, Retail Customer, or Retail
Customer's Competitive Retailer may be required to relocate Retail Customer's
service facilities and Company facilities, including the Metering Equipment to a
location agreeable to Company at the Retail Customer's expense.

Under no circumstances is any meter installation to be moved or relocated except
as authorized by Company.

Question No. 14:

In locating Wireless Tower Antennas and Smart Meter Routers, how big of an area do they
cover?

Oncor Response:

The area of transmittal between wireless tower antennas and smart meter routers varies

substantially based on geography and customer density. On average, the area for routers on

Oncor's system is approximately 5 square miles, and on average, the area for collectors on

Oncor's system is approximately 125 square miles.

Question No. 15:

The frequencies from routers, antennas and other wireless infrastructure are going through
building materials, fire separations and hitting anything in their path. Can the utility provide the
attenuation coefficients for the building materials including electrical/mechanical systems as well
as documentation from engineers showing attenuation (elimination) of the frequencies inside
buildings?

Oncor Response:

Oncor does not have the requested information. However, the smart meters and related

equipment deployed by Oncor comply with FCC regulations for communications within the

unlicensed RF bands. It is the FCC's responsibility to determine the appropriate functioning of

RF devices to ensure public health and safety, and its regulations were adopted to govern the

impact of RF emissions on infrastructure and the public in general. The RF signals emitted from
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